
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DĖL REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS PERDAVIMO 

 
2008 m. balandžio 24  d. Nr. T- 138 

Pakruojis 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 
straipsniu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 
„Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. 70 „Dėl biudžetinių 
įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ 23 punktu, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 
perduoti rekonstrukcijos darbų vertę pagal priedą. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 
skyriaus vedėją ir buhalterę, turtą perimančių įstaigų vadovus ir vyriausiuosius buhalterius 
pasirašyti perdavimo ir priėmimo aktus. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  



    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
    2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-138 
    priedas 
 
 
 
 

PERDUODAMŲ REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERČIŲ PAGAL OBJEKTUS 
SĄRAŠAS 

 
 

Eil.  
Nr. 

Objekto pavadinimas Įstaigos, kuri 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Pastato, 
statinio  
pavadinimas 

Pradinė vertė 
    tūkst. Lt 

Perduodamų 
rekonstrukcijos 
darbų vertė 
   tūkst. Lt 

1. Pedagoginės psichologinės 
tarnybos patalpų 
rekonstrukcija 

Švietimo  
skyrius 

Administracinis 
pastatas 

59,298 183,172 

2. Suaugusiųjų ir jaunimo 
švietimo centro patalpų 
rekonstrukcija 

Švietimo  
skyrius 

Administracinis  
pastatas 

59,298 214,440 

3. Rozalimo vidurinės 
mokyklos rekonstrukcija 

Rozalimo vid. 
mokykla 

Mokykla 773,141  1 478,517 

4 „Atžalyno“ gimnazijos 
bendrabučio rekonstrukcija 

„Atžalyno“ 
gimnazija 

Bendrabutis  301,427  633,508 

5. Lygumų vidurinės 
mokyklos 
rekonstrukcija 

Lygumų 
vidurinė 
mokykla 

Mokykla  1 329,796  1 201,604 

6. Švietimo skyriaus patalpų 
rekonstrukcija 

Švietimo  
skyrius 

Administracinis 
pastatas  

59,298 56,255 

 
 

__________________________ 


